АДМИНИСТРАЦИЯ УТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.09.2023

	№
	20

	с.Утманово

О начале отопительного сезона

2023 -2024 г.г.

В соответствии с   Правилами  предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О  предоставлении коммунальных услуг  собственникам  и  пользователям  помещений  в  многоквартирных  домах  и    жилых  домов» и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:

 1. Рекомендовать  руководителям  предприятий, организаций, учреждений  независимо  от  форм  собственности, имеющим на  балансе  котельные, начать  отопительный  период  по  объектам  социальной  сферы (общеобразовательные  школы, учреждения здравоохранения, учреждения культуры)   с  15 сентября  2023  года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

  Утмановского сельского поселения      И.Г. Мацьоха